

Kirsten Therkelsen ApS
Skolesvinget 14, 8240 Risskov

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 34 90 28 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Kirsten Lykke Therkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirsten Therkelsen ApS
Skolesvinget 14
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 90 28 28
Stiftet: 28. december 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kirsten Lykke Therkelsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være et holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ultimative ejer har oplyst, at denne vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

Ledelsen vurderer derfor på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten i den overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positiv resultat i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.500	-10.273
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-420</u>	<u>-2.780</u>
Årets resultat	<u>-7.920</u>	<u>-13.053</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.920</u>	<u>-13.053</u>
Disponeret i alt	<u>-7.920</u>	<u>-13.053</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-1.186.288	-1.178.368
Egenkapital i alt	-1.106.288	-1.098.368
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	1.088.038	1.079.970
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.088.038	1.079.970
Gæld til pengeinstitutter	0	148
Anden gæld	18.250	18.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.250	18.398
Gældsforpligtelser i alt	1.106.288	1.098.368
Passiver i alt	0	0

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ultimative ejer har oplyst, at den vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

Ledelsen vurderer derfor på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapport i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positivt resultat for 2020.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	420	2.780
	<u>420</u>	<u>2.780</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat primo	-1.178.368	-1.165.315
Årets overførte overskud eller underskud	-7.920	-13.053
	<u>-1.186.288</u>	<u>-1.178.368</u>

5. Anden gæld

Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	1.088.038	1.079.970
	<u>1.088.038</u>	<u>1.079.970</u>

Noter

6. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 295.